

ELIN servis s.r.o., Moravská Ostrava, Hornická 64/3212, PSČ 702 00
 montáž, opravy, revize vyhrazených el.zařízení, provádění staveb a jejich odstraňování
 tel:596 619 111, fax :596 615 967, e-mail:elinsro@volny.cz,www.volny.cz/elinsro/

CENOVÁ NABÍDKA
Oprava elektroinstalace v bytě č.5 za provozu
p.Michalík
na ul. Tylova 4/2779.

Technická specifikace	Jed.	Počet	Cena	Celk.cena
Název položky		jednotek	materiálu	materiálu
Lišta LV40/40	m	9	43,50	391,50
Lišta LV24/22	m	28	25,50	714,00
Kabel CYKY 3C*2,5mm	m	60	20,00	1200,00
Kabel CYKY 3C*1,5mm	m	50	15,00	750,00
Kabel CYKYLO 3A*1,5mm	m	15	15,00	225,00
Kabel CYKYLO 3C*2,5mm	m	60	20,00	1200,00
Kabel CYKYLO 3C*1,5mm	m	40	15,00	600,00
Vodič Cy 4mm	m	6	12,50	75,00
Krabice LK 80*28 2ZT	ks	14	18,00	252,00
Krabice LK 80R + víčko	ks	2	25,00	50,00
Krabice KO 68	ks	10	8,00	80,00
KRABICE: abox 040	ks	1	88,00	88,00
Dvozásuvka klasik	ks	16	95,00	1520,00
Zásuvka jednoduchá	ks	2	75,00	150,00
Vypínač č.1	ks	5	65,00	325,00
Vypínač č.5	ks	1	85,00	85,00
Vypínač č.6	ks	2	69,00	138,00
Tlačítko orientační doutnavkou	ks	1	90,00	90,00
Digestor	ks	1	1800,00	1800,00
Zvonek 12V	ks	1	155,00	155,00
Svítilno Luna 60W	ks	4	280,00	1120,00
Svítilno pod linku Dz11W	ks	1	450,00	450,00
Žárovka 60W	ks	4	15,00	60,00
Byt.rozváděč PL12M	ks	1	450,00	450,00
Proudový chránič schr. 25A/2p 0,03mA	ks	1	950,00	950,00
Jistič sch. 16A	ks	5	95,00	475,00
Jistič sch. 10A	ks	2	95,00	190,00
Svorka N 7	ks	1	45,00	45,00
Svorka AB+pásek	ks	2	24,00	48,00
Spojovací materiál				800,00
Sádra	pyt	1	115,50	115,50
Malta jadrová	pyt	1	120,00	120,00
Malta jemná	pyt	0,5	125,00	62,50
Revize			1200,00	1200,00
montáže	hod	65	200,00	13000,00
zednické práce	hod	8	200,00	1600,00
Odvoz a uložení na skládku		1	300,00	300,00
Celkem bez DPH				30874,50

-3-


ELIN servis s.r.o.
 Hornická 64/3212, 702 00 Ostrava
 IČO: 25306633 DIČ: CZ15306633



ELIN servis s.r.o., Moravská Ostrava, Hornická 64/3212, PSČ 702 00
 montáž, opravy, revize vyhrazených el.zařízení, provádění staveb a jejich odstraňování
 tel: 596 619 111, fax : 596 615 967, e-mail: elinsro@volny.cz, www: volny.cz/elinsro/

CENOVÁ NABÍDKA
Oprava elektroinstalace v bytě č.15 za provozu
p.Kautská
na ul. Tylova 4/2779.

Technická specifikace	Jed.	Počet	Cena	Celk.cena
		jednotek	materiálu	materiálu
Lišta LV40/40	m	9	43,50	391,50
Lišta LV24/22	m	28	25,50	714,00
Kabel CYKY 3C*2,5mm	m	60	20,00	1200,00
Kabel CYKY 3C*1,5mm	m	50	15,00	750,00
Kabel CYKYLO 3A*1,5mm	m	15	15,00	225,00
Kabel CYKYLO 3C*2,5mm	m	60	20,00	1200,00
Kabel CYKYLO 3C*1,5mm	m	40	15,00	600,00
Vodič Cy 4mm	m	6	12,50	75,00
Krabice LK 80*28 2ZT	ks	14	18,00	252,00
Krabice LK 80R + víčko	ks	2	25,00	50,00
Krabice KO 68	ks	10	8,00	80,00
KRABICE abox 040	ks	1	88,00	88,00
Dvozásuvka klasik	ks	16	95,00	1520,00
Zásuvka jednoduchá	ks	2	75,00	150,00
Vypínač č.1	ks	5	65,00	325,00
Vypínač č.5	ks	1	85,00	85,00
Vypínač č.6	ks	2	69,00	138,00
Tlačítko orientační doutnavkou	ks	1	90,00	90,00
Digestor	ks	1	1800,00	1800,00
Zvonek 12V	ks	1	155,00	155,00
Svítilno Luna 60W	ks	4	280,00	1120,00
Svítilno pod linku Dz11W	ks	1	450,00	450,00
Žárovka 60W	ks	4	15,00	60,00
Byt.rozváděč PL12M	ks	1	450,00	450,00
Proudový chránič schr. 25A/2p 0,03mA	ks	1	950,00	950,00
Jistič sch. 16A	ks	5	95,00	475,00
Jistič sch. 10A	ks	2	95,00	190,00
Svorka N 7	ks	1	45,00	45,00
Svorka AB+pásek	ks	2	24,00	48,00
Spojovací materiál				800,00
Sádra	pyt	1	115,50	115,50
Malta jadrová	pyt	1	120,00	120,00
Malta jemná	pyt	0,5	125,00	62,50
Revize			1200,00	1200,00
montáže	hod	65	200,00	13000,00
zednické práce	hod	8	200,00	1600,00
Odvoz a uložení na skládku		1	300,00	300,00
Celkem bez DPH				30874,50

-3-


ELIN servis s.r.o.
 Hornická 64/3212, 702 00 Ostrava
 IČO: 25360553 DIČ: CZ25360553